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Stuchawki Drone + Mikrofon

Opis produktu

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Impedancja

Mikrofon

Pasmo przenoszenia
Komunikacja bezprzewodowa

Pozostate parametry

Dtugos¢ przewodu

Natec Drone stuchawki z mikrofonem, NSL-0294.

21,99 zt

17,88 zt

UHNATRMPO002

NSL-0294

5908257124614

24 mc.

32

Tak

50 - 30 000 Hz

Nie

komfortowe materiatowe
nauszniki regulacja gtosnosci na
kablu mikrofon na elastycznym
wysiegniku ztacza: 2 x mini jack
3,5 mm

2
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